23 Mart 2024 Cumartesi

1. Kogu Saat:18:30
ikramiye
Yetigtirici Primi

At ismi
1.KERPIGLI

Forma

2 AYHANBEYIM
3.MEHVET BEY
4 AFRASAH
5.CELIKZADE
6. KILICOREN
7 MERTAT

8 MUTEBER
9.0LIVA

10.PIYANIST

Yas
4yag
dyaa
4dyaa
4yda
4dyka
4ydg
4yaa
4yka
4yaa

4yka

1.)217.000 &
1.)49.910 ¢

Orijin(Baba - Anne)
KAIZBERT (RU) - SMSIM

SONALP- NEZAHAT
KAIZBERT (RU) - ONDERTAG
SERHANTAY - AFRANLR
BATURSAH- DILACAN
KURTEL - HELINVERYEM
KAIZBERT (RU) - ROVALI
COSARTAY - INCEKIZ
DERHADR - LEVAN

GURSU- ILAYDANUR

Yaris Programi

Maiden/DHOW
2.)86.800 ¢
2.)19.964 ¢
Siklet Jokey Sahip
58 ANEHDI ALTIN MER. CELIK
61 AKURSUN AHM ALTIN
59 KGOKGE MUN. GOKGE
58 N.A/CI SON. SOKVEN
54 D.BUDAK TEK. BIRICIK
58 AINCI KAS. TUMBUL
58 T.YILDIZ MER. CELIK
58 F.ARSLAN KEM ALTIN
58 AYILDIZ MEH. CAWUS
58 ACELIK NEH. ORHON

7'Li PLASE, 1. 3'LU GANYAN, 1. GIFTE Bu kosudan baslar, GANYAN, iKiLi, SIRALI iKiLi, UGLU BAHiS, PLASE, PLASE iKiLi

58 kg,
3.)43.400 v
3.)9982¢%
Antrendr St HP

E.KOCA 4 36
SEN.SEN 10 35
E.KOCA 2 3
EN.KARATAS 1
T.BIRICIK 6 12
RKILIC 3 26
E.KOCA 5 35
MALTIN 8 36
HAY.YILDIRIM 7
SEN.SEN 9 33

istanbul Hipdromu (24. Yans Giinii)

2000 Sentetik

Son6Y. KGS s20 EniyiD.

-70853

263

6765

-09086

580

16

10

16

10

13

24

16

10

16

10

4)21.700 ¢

4)4991¢

13

17

12

18

6

13

16

18

19

15

22428

2.23.00

6.30.20

2.23.58

222.77

2.23.90

Gy
2,50

3,80
29,70
19,45
122,60
70,20
2,50
6,30
27,90

2,65

AGF

idm
True

True

True

True

True



